[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
風景づくり活動団体変更届出書
　　　世田谷区長　　　　　あて
団体名
代表者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　印
　　下記のとおり風景づくり活動団体の登録の内容に変更があったので、世田谷区風景づくり条例施行規則第15条第１項の規定により届け出ます。
記
	登録してある風景づくり活動団体の名称

　変更後の団体の内容
	風景づくり活動団体の名称

	風景づくり活動団体の構成員及びその代表者

	風景づくり活動団体の活動目的

	風景づくり活動団体の活動内容

	変更をした日
	　　　　年　　月　　日

	登録の期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで